

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Üz: Ahmet Akosman'ın Uzun çarşıdaki dükkânının Cephesinde yapılacak değişikliğe müsaade edilmeyeceğine dair.

Esas No. 47 B.
Karar No. 54

1953 Yılı Toplantı döneminin 4.cü Birleşiminin I.ci oturumu
27/ŞUBAT/1953 Cuma

Yüksek Belediye Meclisinin 23/ŞUBAT/1953 Gün ve 43 Sayılı Kararile tetkik edilmek üzere Encümenimize Hevale edilen , Uzun Çarşıda Ahmet Akosman'a ait Dükkân cephesinin Yaya kaldırımına kadar çıkması işine dair olan dilekcesi ve bu konudaki Belediye Yapı mühendisliğinin ve bu konudaki Belediye avukatının mutalaaları tetkik edildi.

Dilekce sahibinin talebi ; Gayri menkulindeki tasarruf haklarını istinâl bakımından uygun görülmüştür. Sair yönlerden işin tetkiki Encümenimizin ihtisası haricinde görüldüğünden , Taktir yüksek meclisindir.

Deye yazılı Belediye Meclisi Dahiliye Encümenininin 26/2/1953 Tarihli mazbatası okundu.:

Verilen Karar :

Ahmet Akosman'ın dükkânı cephesinde yaptıracağı tâdilâta dair olan teklifin yerine getirilmesinde Hukukî bakımdan bir mahzur olmadığı Dahiliye Encümenince tanzim edilen ve sureti yokarıya çıkarılan mazbatasında bildirilmekte isede ; Bu işe ait İbrahim Durata tarafından Evvelce Belediyeye verilen dilekcenin arkasına Belediye mühendisi tarafından yazılan mutalaa yazısında da Bahis konusu Camekânın bulunduğu dükkân , Yan tarafında bulunan iki dükkânla birlikte ve bir Plan dahilinde yapılmış ve bu üç dükkânın vitrinleri de Yek diğerlerine uygun bir şekilde inşa ettirilmiş bulunduğu gözönüne alınarak Ahmet Akosman'a ait dükkânın cephesindeki camekân'ın Yola müvazi olarak Yaya kaldırımına doğru ileri çıkmasına müsaade edilmesi , Bu civarın mimari âhengini bozacağı ve bu sebebden Çirkin bir manzara arzedeceği gibi Komşu dükkânların Görüş sahasını da daraltacağı bildirilmiş , Mühendisimizin bu mutalaası Meclisimizce de uygun görülerek kabul edilmiş olduğundan , Ahmet Akosman'ın dileğinin reddine , Dükkân cephesinde yapacağı tâdilâta müsaade edilmemesine , Keyfiyetin kendisine tebliğine , Gereği için dosyasının Yapı mühendisliğine tevdiğine 27/ŞUBAT/953 tarihinde oy birliği ile Karar verildi.

I.ci Reis Vekili
Ahmet Hamdi Gökçen

Kâtip
Hasan Sanlı

Kâtip Y.
Asım İzmirli

A. H. Gökçen

H. Sanlı

A. İzmirli